

# Rasmus N. ApS

Sanddalen 16, 8641 Sorring

CVR-nr. 33 58 64 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

---

Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rasmus N. ApS Sanddalen 16 8641 Sorring
	CVR-nr.: 33 58 64 93 Stiftet: 28. marts 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Nikolaj Fonnesbæk Nagel, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt at drive filmvirksomhed og håndværkervirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.078.570 kr. mod 729.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.407 kr. mod -210.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil ændre resultatet af virksomheden.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.078.570</b>	<b>729.138</b>
1 Personaleomkostninger	-951.391	-927.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.450</u>	<u>-12.242</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>113.729</b>	<b>-210.156</b>
Andre finansielle indtægter	0	330
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.322</u>	<u>-1.432</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.407</b>	<b>-211.258</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>363</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>110.407</b>	<b>-210.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.593</u>	<u>-332.895</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.407</b>	<b>-210.895</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.517	48.967
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.517</u>	<u>48.967</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.517</u></b>	<b><u>48.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.375	16.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Periodeafgrænsningsposter	28.780	31.887
Tilgodehavender i alt	<u>109.155</u>	<u>55.887</u>
Likvide beholdninger	<u>292.321</u>	<u>282.592</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>401.476</u></b>	<b><u>338.479</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>470.993</u></b>	<b><u>387.446</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.262	16.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>167.262</b>	<b>178.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Anden gæld	292.231	197.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.731	208.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>303.731</b>	<b>208.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>470.993</b>	<b>387.446</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	16.855	122.000	178.855
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.593	125.000	110.407
	<u>40.000</u>	<u>2.262</u>	<u>125.000</u>	<u>167.262</u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	926.318	917.386
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.073</u>	<u>9.666</u>
	<b><u>951.391</u></b>	<b><u>927.052</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.322</u>	<u>1.432</u>
	<b><u>3.322</u></b>	<b><u>1.432</u></b>

### **3. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 16, der vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf, indenfor en periode på 3-5 år, ikke er aktiveret.
